HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:          /NQ-HĐND
	    Đà Nẵng, ngày 19 tháng 10 năm 2018

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu chức danh Phó Trưởng ban Kinh tế - Ngân sách, Hội đồng nhân dân thành phố khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
KHÓA IX, NHIỆM KỲ 2016 - 2021, KỲ HỌP THỨ 8 (BẤT THƯỜNG)
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu chức danh Phó Trưởng ban Kinh tế - Ngân sách, Hội đồng nhân dân thành phố tại phiên họp ngày 19 tháng 10 năm 2018, kỳ họp thứ 8, Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu chức danh Phó Trưởng ban Kinh tế - Ngân sách, Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với bà Phan Thị Tuyết Nhung, được 45/45/48 đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố có mặt tán thành, đạt tỷ lệ 93,75% so với tổng số đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố. (Có biên bản kiểm phiếu kèm theo).
Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ khi được Hội đồng nhân dân thành phố biểu quyết thông qua.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021, kỳ họp thứ 8, thông qua ngày 19 tháng 10 năm 2018./.
	Nơi nhận:

- UBTV Quốc hội; Chính phủ;

- Bộ Nội vụ;

- Ban Thường vụ Thành ủy;

- Các cơ quan, tham mưu giúp việc Thành ủy;

- TT HĐND, UBND, UBMTTQ,  Đoàn ĐBQH TP;
- Đại biểu HĐND TP;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- Quận ủy, huyện ủy, HĐND, UBND quận, huyện;

- Báo ĐN, CATPĐN, Đài PTTH ĐN;

- VP HĐND TP, VP UBND TP, Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, TH(02).
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Nho Trung